
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРИВОЛЖСКОГО 
МУК ИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ 
УСЛУГ. УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ» 

ПРИКАЗ 

№ 22.8 29 декабря 2018г. 

О назначении лиц, ответственных за профилактику коррупции 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЭ 
"О противодействии коррупции", 
ПРИКАЗЫВАЮ: I 

. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупции в МКУ 
«МФЦ. Управление делами» начальника многофункционального центра 
предоставления государственных и муниципальных услуг (далее - МФЦ) -
Стрикову М.В. (по согласованию). 

На период временного отсутствия начальника МФЦ (болезнь, отпуск) 
назначить ответственным лицом за профилактику коррупции в МКУ «МФЦ. 
Управление делами» заведующего сектором правового обеспечения - Шарову 
И.А. (по согласованию). 

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор МКУ «МФЦ. У правление делами» Т.А. Зобнина 

Ф . И . О . Должность Дата Подпись 
Стри жова М.В. начальник МФЦ 
Шар эва И.А. заведующий сектором 

правового 
обеспечения 


